Протокол № 13
зборів громадської ради
при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради
05.11. 2015 року                                                                                  м. Ніжин

У засіданні взяли участь 19 представників інститутів громадянського суспільства.
Присутні: міський голова Лінник А.В., заступник міського голови Алєксєєнко І.В., начальник відділу з питань організації діяльності міської ради Пальоха В.В., депутат обласної ради Копиця Н.М., представники ЗМІ.
Слухали:
Дорохіна В.Г., голову Громадської ради, який привітав обраних депутатів Копицю Н.М. та Білоусенка М.В. Після чого запропонував затвердити порядок денний, а саме:
1 .Про підсумки виборчої компанії до місцевих рад.
2.Щодо розгляду та підготовки проектної документації стосовно будівництва басейну в Ніжині.
3. Різне.
Проголосували: За— 19 осіб. Проти - 0 осіб. Утримались - 0 осіб.
Вирішили: затвердити порядок денний.
Слухали:
Дорохіна  В.Г.,   голову  громадської  ради,   який  запропонував  затвердити
регламент   роботи   засідання   громадської   ради:   для   зустрічі   -   40   хв.,
зауважень, реплік – З хв., загальний час роботи 2 год.
Проголосували:
За-19 осіб.
Проти - 0 осіб.
Утримались - 0 осіб.
Вирішили: затвердити регламент роботи засідання громадської ради.
Слухали:
Дорохіна В.Г., який зачитав Положення про Громадську раду
Проголосували:
За-19 осіб.
Проти - 0 осіб.
Утримались - 0 осіб.
Слухали:
Білоусенка М.В., який розповів про формування виконкому та запропонував
включити до складу виконавчого комітету Ніжинської міської ради голову
громадської ради Дорохіна В.Г.
Проголосували:
За- 18 осіб.
Проти - 0 осіб.
Утрималась - 1 особа.
Вирішили: звернутись з пропозицією до міського голови Лінника А.В.
Слухали:
Бассак Т.Ф., яка розповіла про можливості будівництва в Ніжині басейну та
запропонувала   створити   робочу   групу   з   вивчення   даного   питання   та
включити до її складу Барановського М.О.
Міський голова Лінник А.В. доповнив інформацію про будівництво басейну.
Розповів про досвід інших міст.
Вирішили: інформацію прийняти до відома.
Слухали:
Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який розповів про соціологічно-експертне дослідження, що проводилося представниками громадської ради напередодні проведення місцевих виборів.
Пальоха В.В. як організатор розповіла про методику проведення дослідження та його результати. Бассак Т.Ф. доповнила про результати дослідження.
Виступили:
Копиця Н.М. яка наголосила на низькій явці виборців також вона зазначила, що це є показником розвитку громадянського суспільства. І закликала громадську раду працювати над вирішенням цієї проблеми.
Голова громадської ради



В.Г. Дорохін
Секретар засідання




В.В. Ярмолюк

Протокол №14

зборів  громадської ради

при виконавчому комітеті Ніжинської міської ради

03.12. 2015 року







м. Ніжин

У засіданні взяли участь  14 представників інститутів громадянського суспільства.

Присутні: обраний секретар Ніжинської міської ради В.В. Салогуб, представники ЗМІ.
Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову Громадської ради, який запропонував затвердити порядок денний, а саме:

1.Зустріч із обраним секретарем Ніжинської міської ради Салогубом В.В.
2.Інформація про стан безпеки на залізничному вокзалі.
3. Інформація про регламент роботи міськвиконкому.

4. Інформація про проведення круглого столу про рівні права доступу до водних ресурсів;

5.Різне

Проголосували:

За –  14 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: затвердити порядок денний.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який запропонував затвердити регламент роботи засідання громадської ради: для зустрічі – 40 хв., зауважень, реплік – 3хв., загальний час роботи 2 год. 

Проголосували:

За –14 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Вирішили: затвердити регламент засідання;

Слухали: 

Обраного секретаря Ніжинської міської ради Салогуба В.В., який розповів про принципи своєї роботи і зазначив що очікує співпрацю громадської ради та Ніжинської міської ради. 
Вирішили: прийняти інформацію до відома;

Проголосували:

За –14 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утримались – 0 осіб.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який розповів про питання безпеки руху на залізничному вокзалі. Зокрема він зазначив, що членами громадської ради готується позов до суду. 

Проголосували:

За – 14 осіб.

Проти – 0 осіб.

Утрималась – 1 особа.

Вирішили: прийняти інформацію до відома;

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який розповів про підготовку регламенту роботу виконавчого комітету Ніжинської міської ради і для ознайомлення та внесення до нього змін запропонував розіслати проект регламенту членам громадської ради. 

Вирішили: інформацію прийняти до відома.

Слухали: 

Дорохіна В.Г., голову громадської ради, який розповів про проведення круглого столу про рівні права доступу до водних ресурсів. 

Вирішили: інформацію прийняти до відома.

Різне

Виступили:

Коробка І.М. який запропонував членам громадської ради бути його помічниками-консультантами та закликав присутніх до конструктивної роботи.


Голова громадської ради



В.Г. Дорохін

         Секретар засідання





В.В. Ярмолюк
